项的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。公司独立董事对本次会议相关事项发表了独立意见，公司监事会

对调整后的激励对象名单再次进行了核实。 

2015年6月8日，公司向董事、高级管理人员游翠纯、梅可春、范喜成、浦建忠、夏云春等 5 人，以及中层管理人员、

核心技术（业务）人员陈秀燕、张良等 197 人授予限制性股票人民币普通股 10,120,000 股，每股面值 1 元，授予价格9.67 

元/股。共收取资金合计97,860,400.00 元，扣除各项发行费用人民币 222,476.65元，实际收取资金净额为人民币97,637,923.35

元，其中新增注册资本（股本）为人民币 10,120,000.00 元（大写：人民币壹仟零壹拾贰万整），资本公积为人民币 87,517,923.35

元（大写：人民币捌仟柒佰伍拾壹万柒仟玖佰贰拾叁元叁角伍分）。本次非公开发行对象全部以现金认购。 信永中和会计

师事务所(特殊普通合伙)于 2015 年 6 月 10 日出具了 XYZH/2015XAA10091 号验资报告，对公司截至 2015 年 6 月 10 日

止的新增注册资本及实收股本情况进行了审验。 

截至 2015 年 6 月 30 日止，变更后的累计注册资本人民币46,030.2727 万元，股本为人民币 46,030.2727 万元，股权

结构如下:  

股东名称 股本金额 持股比例% 股权 

（万股） 性质